



# Urząd Miejski w Łebie

84-360 Łeba, ul. Kościuszki 90, tel. +48 59 866 15 10, fax: +48 59 866 13 37  
sekretariat@leba.eu, burmistrz@leba.eu, www.lebabip.pl, www.leba.eu

Łeba, dnia 22 kwietnia 2024 r.

GK.271.15.2.2024.MSt.

## WYJAŚNIENIE I

Tryb podstawowy (bez negocjacji)  
na podstawie art. 275 pkt. 1  
ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych

### „ORGANIZACJA I OBSŁUGA STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA NA DROGACH PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ ŁĘBA W LATACH 2024-2025”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Prawa zamówień publicznych przesyłam wyjaśnienie treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia dla w/w postępowania.  
Treść zapytań Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

**Pytanie 1:** „1. Prosimy o podanie miesięcznych (z rozbiem na poszczególne miesiące) wpływów z opłat za parkowanie w SPP w sezonie – rok 2023 r. – podziałem na wpływy ze sprzedaży biletów parkingowych w parkomatach, ze sprzedaży abonamentów, płatności mobilnych oraz z opłaconych wezwań dodatkowych. Przedmiotowe wyjaśnienia są niezbędne w celu przedłożenia prawidłowo wyliczonej ceny oferty.

#### Odpowiedź 1:

DATA	PARKOMETRY GOTÓWKA	PARKOMETRY PŁATNOŚĆ KARTĄ	2023 rok				WPLYWY Z APLIKACJI	WPLYWY Z moBILET
			WPLYWY Z OPŁAT DODATKOWYCH		RAZEM GOTÓWKA + KONTO	RAZEM ABONAMENTY		
			GOTÓWKA	NA KONTO				
06/2023	46 055,80 zł	109 073,50 zł	3 850,00	18 736,44	22 586,44	17 320,00	2 897,42 zł	8 164,07 z
07/2023	130 170,00 zł	264 403,60 zł	11 480,00	39 201,82	50 681,82	1 760,00	7 451,46 zł	18 098,68 z
08/2023	120 547,80 zł	253 642,70 zł	7 500,00	42 784,00	50 284,00	760,00	8 109,06 zł	17 769,23 z
09/2023	28 133,80 zł	41 024,00 zł	650,00 zł	9 469,11 zł	10 119,11	240,00	1 946,25 zł	2 931,16 z
razem	324 907,40 zł	668 143,80 zł	23 480,00 zł	110 191,37 zł	133 671,37 zł	20 080,00 zł	20 404,19 zł	46 963,14 z

**Pytanie 2:** „Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowej w zakresie rozmieszczenia i oznakowania poziomego oraz pionowego miejsc parkingowych tworzących Strefę Płatnego Parkowania wraz z projektem organizacji ruchu? Jeśli tak, to prosimy o wyjaśnienie zasadności wykonania projektu organizacji ruchu.”

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający jest w posiadaniu Organizacji ruchu którą należy zmienić z uwagi na przebudowę niektórych ulic, wyłączenie bądź dodanie nowych ulic do SPP w roku 2024.

31.36

---

**Pytanie 3:** „Prosimy o wyjaśnienie czy w strefie płatnego parkowania są aktualnie pozostawione fundamenty pod parkomaty? Jeśli tak, to w jakiej ilości i czy w lokalizacje fundamentów mogą zostać nienaruszone?”

**Odpowiedź 3:**

Obecnie w SPP pozostawiono podstawy pod fundamenty w ilości 56 szt. W większości lokalizacje fundamentów będą niezmiennie z uwagi na spełnianie warunków ustalonych w postępowaniu, lokalizacja może ulec zmianie w przypadku ulic przebudowywanych.

---

**Pytanie 4:** „Prosimy o wyjaśnienie do kogo należą fundamenty pod parkomaty?”

**Odpowiedź 4:**

Fundamenty stanowią własność firmy City Parking Group.

---

**Pytanie 5:** „Czy Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia ilościowego niezbędnego oznakowania pionowego do wykonania? Jeśli tak, to prosimy o jego przekazanie.”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający nie posiada zestawienia ilościowego niezbędnego oznakowania pionowego jednak oznakowanie strefy w części może pozostać istniejące.

---

**Pytanie 6:** „Do kogo należy oznakowanie pionowe, które służyło w poprzednich latach funkcjonowania SPP? Jeśli Zamawiający jest w jego posiadaniu, to czy zostanie ono udostępnione Wykonawcy bezpłatnie?”

**Odpowiedź 6:**

Oznakowanie pionowe nie jest własnością Zamawiającego a firmy City Parking Group.

---

Z up. BURMISTRZA  
31. 3/16  
Krzysztof Król  
Z-ca Burmistrza Miasta